9NWEFf k
v 45ba
SENSE 4  |  FUNKTIONEN UND AUSRÜSTUNG (je nach Version verfügbar)
SENSE 4  |  AUSSTATTUNG SCHÜRZEN
SCHÜRZEN SCHÜRZEN HOLZOPTIK
Weiß Glanz Weiß Matt Weiß strukturiert Grain Burlington Wenge
SCHÜRZEN ARGILLA
Pece Polvere Tortora

BADEWANNE WEISS MATT MIT SCHÜRZEN ARGILLA POLVERE
521
S
EN
S
E
Maße Code Wahl Armatur + Ausstattung Schürzen / Preis
cm H lt.
Ablaufgarnitur (ohne Armatur)
Ab- Überlaufgarnitur +
Wannenrandarmatur
ohne Schürze Schürzen
Weiß glanz Weiß Matt Weiß glanz Weiß Matt
SENSE 4 EINBAUMODELL
-A -U 2-A0K 2-U0K
170 X 70 62 215 S4117070
170 X 75 62 235 S4117075
180 X 80 62 265 S4118080
190 X 80 62 280 S4119080
SENSE 4 STANDARD MIT GESTELL
-A -U 2-A 2-U 0K
*
siehe Tabelle
Schürzen
+ Dekore
Wannenrand
170 X 70 62 215 S4217070
170 X 75 62 235 S4217075
180 X 80 62 265 S4218080
190 X 80 62 280 S4219080
SENSE 4 HYDRO MIT GESTELL
0-A 0-U 2-A 2-U 0K
*
siehe Tabelle
Schürzen
+ Dekore
Wannenrand
170 X 70 62 215 S4517070T
170 X 75 62 235 S4517075T
180 X 80 62 265 S4518080T
190 X 80 62 280 S4519080T
SENSE 4 HYDRO PLUS MIT GESTELL
6-A 6-U 7-A 7-U 0K
*
siehe Tabelle
Schürzen
+ Dekore
Wannenrand
170 X 70 62 215 S4717070T
170 X 75 62 235 S4717075T
180 X 80 62 265 S4718080T
190 X 80 62 280 S4719080T
SENSE 4
SENSE 4
RECHTECKWANNE
Ej

- - -
- - -
- - -
FÜR DIE VERSION MIT SCHÜRZEN IN AUSSTATTUNG ARGILLA WIE FOLGT BESTELLEN: 1 CODE BADEWANNE NUR STRUKTUR + 1 CODE SCHÜRZEN ARGILLA (HIER UNTEN)
Größe
Schürzen Argilla
1 Frontschürze
1 Frontschürze +
1 Seitenschürze
1 Frontschürze +
2 Seitenschürzen
2 Frontschürzen +
2 Seitenschürzen
Pece Polvere Tortora
G O S
170 x 70; 170 x 75 PANV1FDI170- - - -
180 x 80 PANV1FDI180- - - -
190 x 80 PANV1FDI190- - - -
170 x 70 - PANV1F1LDI17070- - -
170 x 75 - PANV1F1LDI17075- - -
180 x 80 - PANV1F1LDI18080- - -
190 x 80 - PANV1F1LDI19080- - -
170 x 70 - - PANV1F2LDI17070- -
170 x 75 - - PANV1F2LDI17075- -
180 x 80 - - PANV1F2LDI18080- -
190 x 80 - - PANV1F2LDI19080- -
170 x 70 - - - PANV2F2LDI17070-
170 x 75 - - - PANV2F2LDI17075-
180 x 80 - - - PANV2F2LDI18080-
190 x 80 - - - PANV2F2LDI19080-
FÜR ALLE OPTIONALEN ELEMENTE SIEHE SEITEN 547-549
Zusammensetzung der Bestellnummer
Badewanne ohne Schürzen
Code + Armatur + Ausstattung + Schürze = Artikelnummer

E
Maße Kapazitat Code Wahl Armatur + Ausstattung Schürzen / Preis
cm H lt.
Ablaufgarnitur (ohne Armatur)
Ab- Überlaufgarnitur +
Wannenrandarmatur
ohne Schürze Schürzen
Weiß Glanz Weiß Matt Weiß Glanz Weiß Matt
SENSE 4 - DREAM AIR MIT GESTELL
0-A 0-U 2-A 2-U 0K
*
siehe Tabelle
Schürzen
+ Dekore
Wannenrand
170 X 70 62 215 S4R17070T
170 X 75 62 235 S4R17075T
180 X 80 62 265 S4R18080T
190 X 80 62 280 S4R19080T
SENSE 4 - DREAM PLUS MIT GESTELL
6-A 6-U 7-A 7-U 0K
*
siehe Tabelle
Schürzen
+ Dekore
Wannenrand
170 X 70 62 215 S4E17070T
170 X 75 62 235 S4E17075T
180 X 80 62 265 S4E18080T
190 X 80 62 280 S4E19080T
SENSE 4
SENSE 4 DREAM
RECHTECKWANNE
EjvWJkFf564b

WANNENRANDPROFILE
SONDERAUSSTATTUNG FÜR BADEWANNEN�
Code Preis
POGCA1
Code Preis
R90PODIV
Code Preis
POGDIVC
Code Preis
POGIRIN
Code Preis
POGDIV
Code Preis
POGCAL
Breite Code Preis
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Code Preis
POGVOG
Maße Code Preis
1 Seite